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Seksjonssjef (SKO 1211)
BIBSYS er for tiden i en endringsprosess og har en nyopprettet fast stilling som seksjonssjef ved Seksjon for administrasjon og kommunikasjon
ledig. Seksjonssjefen har overordnet ansvar for planlegging og daglig drift av seksjonen som har ansvar for økonomi- og
personaladminstrasjon, intern og ekstern kommunikasjon/markedsføring, avtalehåndtering, arkiv og innkjøp. Seksjonssjefen inngår i
ledergruppen.

Det kreves masterutdanning eller tilsvarende kompetanse innenfor økonomi. Det er ønskelig med utdanning innen markedsføring og ledelse.
Ledererfaring og inngående kjennskap til flere av fagfeltene er en forutsetning. Relevant erfaring fra offentlig virksomhet, gjerne universitets- og
høgskolesektor vil bli tillagt vekt.

Vi søker etter en løsningsorientert person med gode kommunikative egenskaper. Du må være ansvarsfull, samarbeidsvillig, selvstendig og
initiativrik. Du må i tillegg kunne arbeide konstruktivt, strukturert, kvalitetsbevisst og nøyaktig. Da dette er en stilling hvor det er viktig å
kommunisere med interne så vel som eksterne interessenter, vil det bli lagt stor vekt på personlig egnethet.

Nærmere opplysninger fås hos direktør Frode Arntsen, tlf. 918 97 502, e-post: frode.arntsen@bibsys.no.

Stillingen lønnes som seksjonssjef (kode 1211), lønnstrinn 49 - 91 i Statens lønnsregulativ, brutto kr 409 700 til 1 007 500 pr. år etter
kvalifikasjoner. Normalt vil avlønningen ligge mellom lønnstrinn 64 - 68, brutto kr 532 700 til 572 400 pr. år. Fra beløpet trekkes 2 % lovfestet
innskudd til Statens Pensjonskasse. Tilsetting skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn og den som blir tilsatt må
akseptere eventuelle endringer i ansvars- og arbeidsområde.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.

Synes du dette ser interessant ut, send søknad og CV elektronisk via link på denne siden innen 22. juli 2012.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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